DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESAFIOS DA
ALFABETIZAÇÃO DE CRIANÇAS COM DEFICIÊNCIA VISUAL: UM RELATO DE
EXPERIÊNCIA NA REDE PÚBLICA DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE
TANCREDO NEVES/BA. de autoria de AMAURI DE OLIVEIRA JESUS, ROSEMARY
RUFINA DOS SANTOS PERIN, foi publicado nos Anais I CINTEDI referente ao ISSN 2359-
2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/9098

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/9098